令和５年度第３回「海の日を祝う会」実行委員会
出 欠 確 認 票

（公社）神戸海事広報協会  あて
ＦＡＸ　　０７８－３９２－３２４９
　　　　　　Ｍａｉｌ　kaijikoho@s6.dion.ne.jp

開催日時　　令和６年３月２５日（月）　１３：１５～

場　　所　　中央区文化センター（神戸市中央区東町１１５）
　　　　　　１１階　１１０１会議室

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
　☐ ご出席　   ☐ ご欠席
(いずれかに☑印をお付けください。併せて以下をご記載下さい)

(1) [bookmark: _Hlk133433928]団体・企業名
(2) 出席者役職名
(3) 出席者名
(4) 電話番号
(5) ＦＡＸ番号
(6) 電子メールアドレス
同報の必要なアドレスがあれば記載下さい

· 電子メールの場合は、出欠可否と上の(1)～（6）の内容を記載（ベタ打ちでかまいません）の上、kaijikoho@s6.dion.ne.jp に送信下さい。

　恐れ入りますが、会場の都合がございますので、３月１９日（火）必着にて
　ご回答をお願いいたします。

· この回答書のWORD版書式は、以下からダウンロードできますので
ご活用下さい。　　　https://x.gd/CFoPy